

## **Otteniti ApS**

CVR nr. 33 85 84 93

### **Årsrapport 2012/13**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 26/2 2014

---

Flemming Morell  
Dirigent

Sletten 45, 7500 Holstebro  
Tlf.: (+45) 9741 2211, Fax: (+45) 9741 4408  
e-mail: holstebro@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk  
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:  
Aalborg, Holstebro, Kolding,  
København, Odense, Skærbæk,  
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af  
RSM International, en uafhængig kæde  
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer  
med kontorer i mere end 100 lande

# RSM plus

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om assistance	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2012 - 30. september 2013	8
Balance pr. 30. september 2013	9
Noter til årsregnskabet	10

# RSM plus

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Otteniti ApS  
Tangsvej 6  
7500 Holstebro

CVR nr.: 33 85 84 93  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Hjemsted: Holstebro

**Direktion**

Flemming Morell

**Revisor**

RSM plus P/S  
statsautoriserede revisorer  
Sletten 45  
7500 Holstebro

**Pengeinstitut**

Sparekasse Thy  
Vestergade 8  
7500 Holstebro

# RSM plus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive design og salg til grossister og detailhandel samt hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 8.668, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en egenkapital på kr. 23.879.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Året er gået med forsinkelser i design - og produktionsfasen, hvorfor resultatet ikke anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# RSM plus

## Resultatopgørelse 1. oktober 2012 - 30. september 2013

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.137</b>	<b>-63.303</b>
Finansielle indtægter	<u>75</u>	<u>32</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.062</b>	<b>-63.271</b>
Skat af årets resultat	<u>2.394</u>	<u>15.818</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u><u>-8.668</u></u></b>	<b><u><u>-47.453</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført underskud	<u>-8.668</u>	<u>-47.453</u>
	<b><u><u>-8.668</u></u></b>	<b><u><u>-47.453</u></u></b>

## RSM plus

## Balance pr. 30. september 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		3.091	3.488
Udskudt skatteaktiv		18.212	15.818
Periodeafgrænsningsposter		8.267	9.367
		<u>29.570</u>	<u>28.673</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.809</u>	<u>11.374</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>31.379</u>	<u>40.047</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>31.379</u>	<u>40.047</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	3		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-56.121	-47.453
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>23.879</u>	<u>32.547</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		7.500	7.500
		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>31.379</u>	<u>40.047</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen i 2012/13 som følge af forsinkelser i design- og produktionsfasen. Det er ledelsen forventning at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig positive indtjening.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Posten udskudt skatteaktiv består i al væsentlighed af skattemæssige underskud, som kan fremføres til modregning i fremtidige skattemæssige underskud. I ledelsens vurdering af mulighederne for at realisere udskudte skatteaktiver indgår ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening. Det er ledelsens forventning, at selskabet inden for de næste år vil kunne generere tilstrækkelig skattepligtig overskud til at kunne udnytte de i årsrapporten 2012/13 indregnede skatteaktiver.

### 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012	80.000	-47.453	32.547
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.668</u>	<u>-8.668</u>
<b>Egenkapital 30. september 2013</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-56.121</u></b>	<b><u>23.879</u></b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.